
ZARZĄDZENIE NR 18/ 2020
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach

Na podstawie § 4 ust.8 oraz § 4 ust.6 pkt.10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 
nadanego uchwałą nr XL/432/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 września 2013 r. 
w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Suwałkach  zmienionego uchwałą
nr XXIV/295/2016 z dnia 26 października 2016 r.   i uchwałą nr XL VI/567/2018 z dnia 30 maja 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz.3554, z 2016 r., poz.4032 i z 2018 r., poz. 2494), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam zmiany Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w  Suwałkach wprowadzone zarządzeniem  nr 60/2019 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Suwałkach  z dnia 30 grudnia  2019 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 32/2017 Dyrektora 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 6 września  2017 r., zatwierdzonego zarządzeniem 
nr 304/2017 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 13 września 2017 r., zmienionego zarządzeniem
nr 45/2018 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Suwałkach z dnia 5 lipca 2018 r., 
zatwierdzonego zarządzeniem  nr 260/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 24 lipca 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu  Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, 
stanowiącego  załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Suwałkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 4266DC2F-8124-46E9-936B-E58AB4718BB3. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 18/ 2020

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 13 stycznia 2020 r.

Id: 4266DC2F-8124-46E9-936B-E58AB4718BB3. Podpisany Strona 1 z 3



Id: 4266DC2F-8124-46E9-936B-E58AB4718BB3. Podpisany Strona 2 z 3



Id: 4266DC2F-8124-46E9-936B-E58AB4718BB3. Podpisany Strona 3 z 3




